
EURO TRANING  １本目 2016 / 12 / 10   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 59 早瀬 哲夫 ｹｰﾀﾊﾑ7 1'06.485 9 / 11 110.732
2 67 鶴田 淳 PORSCHE BOXTER 1'07.222 10 / 12 0.737 109.518
3 53 森田 將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂC63 1'07.431 3 / 7 0.946 109.178
4 63 木村政昭 Ford Focus RS 1'07.560 9 / 12 1.075 108.970
5 57 柏谷 豊 ﾙｰﾃｼｱRSV6 1'08.961 12 / 13 2.476 106.756
6 64 佐熊俊男 BMW M3 1'09.017 11 / 11 2.532 106.669
7 68 中村公彦 RENAULT 5 TURBO2 1'09.124 11 / 12 2.639 106.504
8 79 山口明人 ABARTH 124 Spider 1'09.261 9 / 13 2.776 106.294
9 73 中澤隆彦 ABARTH500 1'09.669 5 / 12 3.184 105.671
10 61 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'10.161 10 / 12 3.676 104.930
11 72 小野邦彦 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'10.275 11 / 13 3.790 104.760
12 70 武尾洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'10.415 10 / 12 3.930 104.552
13 78 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'10.508 11 / 12 4.023 104.414
14 60 高橋和久 E36 M3 1'10.725 10 / 12 4.240 104.093
15 69 TIPO佐藤 CLIO-V6 1'11.107 11 / 11 4.622 103.534
16 71 相良 幸宏 ABARTH595 1'11.235 13 / 13 4.750 103.348
17 74 山田直樹 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.293 7 / 12 4.808 103.264
18 58 永田 博之 BMW M3 1'11.918 9 / 9 5.433 102.367
19 76 福田道明 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.366 6 / 12 5.881 101.733
20 77 菅田久雄 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.513 12 / 12 6.028 101.527
21 52 深瀬忠秀 NRT UNICORSE 156 1'13.074 11 / 12 6.589 100.747
22 75 石橋芳洋 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'13.088 11 / 12 6.603 100.728
23 56 長田 雅之 Lutecia RS 1'13.265 7 / 12 6.780 100.485
24 66 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'13.286 10 / 12 6.801 100.456
25 62 小森山剛大 BMW M3 E36 1'13.341 9 / 12 6.856 100.380
26 80 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'13.533 5 / 12 7.048 100.118
27 51 倉田 琢哉 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'13.809 12 / 12 7.324 99.744
28 54 黒井基晴 ﾌｨｱｯﾄ･ﾊﾞﾙｹｯﾀ 1'16.328 9 / 12 9.843 96.452
29 81 TRUCCO ABARTH 124 SPIDER 1'17.048 11 / 12 10.563 95.551

Entry :31    Start :29

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap
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EURO TRANING  ２本目 2016 / 12 / 10   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 59 早瀬 哲夫 ｹｰﾀﾊﾑ7 1'06.664 5 / 10 110.434
2 53 森田 將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂC63 1'06.779 10 / 10 0.115 110.244
3 63 木村政昭 Ford Focus RS 1'06.966 11 / 11 0.302 109.936
4 67 鶴田 淳 PORSCHE BOXTER 1'08.419 7 / 11 1.755 107.602
5 57 柏谷 豊 ﾙｰﾃｼｱRSV6 1'08.792 4 / 13 2.128 107.018
6 64 佐熊俊男 BMW M3 1'08.915 9 / 11 2.251 106.827
7 73 中澤隆彦 ABARTH500 1'08.989 8 / 14 2.325 106.713
8 79 山口明人 ABARTH 124 Spider 1'09.860 4 / 13 3.196 105.382
9 61 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'10.106 8 / 14 3.442 105.012
10 72 小野邦彦 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'10.115 9 / 13 3.451 104.999
11 70 武尾洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'10.846 5 / 13 4.182 103.916
12 62 小森山剛大 BMW M3 E36 1'10.935 12 / 12 4.271 103.785
13 68 中村公彦 RENAULT 5 TURBO2 1'11.079 4 / 10 4.415 103.575
14 69 TIPO佐藤 CLIO-V6 1'11.114 8 / 13 4.450 103.524
15 60 高橋和久 E36 M3 1'11.179 12 / 13 4.515 103.429
16 52 深瀬忠秀 NRT UNICORSE 156 1'11.274 5 / 11 4.610 103.292
17 58 永田 博之 BMW M3 1'11.306 4 / 7 4.642 103.245
18 66 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'11.334 7 / 13 4.670 103.205
19 71 相良 幸宏 ABARTH595 1'11.446 11 / 13 4.782 103.043
20 78 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.475 12 / 13 4.811 103.001
21 56 長田 雅之 Lutecia RS 1'11.860 7 / 13 5.196 102.449
22 77 菅田久雄 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.013 8 / 13 5.349 102.232
23 74 山田直樹 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.030 9 / 13 5.366 102.207
24 76 福田道明 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.060 12 / 13 5.396 102.165
25 75 石橋芳洋 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.451 9 / 13 5.787 101.614
26 51 倉田 琢哉 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'13.349 8 / 13 6.685 100.369
27 80 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'13.595 11 / 13 6.931 100.034
28 54 黒井基晴 ﾌｨｱｯﾄ･ﾊﾞﾙｹｯﾀ 1'14.115 10 / 13 7.451 99.332
29 81 TRUCCO ABARTH 124 SPIDER 1'14.687 12 / 12 8.023 98.571
30 55 山下一敏 fiat panda4×4 1'17.629 10 / 12 10.965 94.836

Entry :31    Start :30

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EURO TRANING  ３本目 2016 / 12 / 10   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 59 早瀬 哲夫 ｹｰﾀﾊﾑ7 1'06.146 6 / 11 111.299
2 63 木村政昭 Ford Focus RS 1'06.631 8 / 8 0.485 110.489
3 53 森田 將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂC63 1'06.906 4 / 8 0.760 110.035
4 67 鶴田 淳 PORSCHE BOXTER 1'08.320 6 / 15 2.174 107.758
5 73 中澤隆彦 ABARTH500 1'08.984 12 / 13 2.838 106.720
6 57 柏谷 豊 ﾙｰﾃｼｱRSV6 1'09.186 8 / 13 3.040 106.409
7 79 山口明人 ABARTH 124 Spider 1'09.626 3 / 14 3.480 105.736
8 61 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'09.739 11 / 15 3.593 105.565
9 64 佐熊俊男 BMW M3 1'09.819 4 / 7 3.673 105.444
10 68 中村公彦 RENAULT 5 TURBO2 1'09.971 13 / 14 3.825 105.215
11 56 長田 雅之 Lutecia RS 1'10.286 14 / 14 4.140 104.743
12 60 高橋和久 E36 M3 1'10.316 11 / 15 4.170 104.699
13 70 武尾洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'10.382 8 / 14 4.236 104.601
14 72 小野邦彦 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'10.732 13 / 14 4.586 104.083
15 66 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'10.793 10 / 13 4.647 103.993
16 69 TIPO佐藤 CLIO-V6 1'10.890 10 / 15 4.744 103.851
17 58 永田 博之 BMW M3 1'11.210 7 / 8 5.064 103.384
18 71 相良 幸宏 ABARTH595 1'11.414 8 / 14 5.268 103.089
19 76 福田道明 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.567 14 / 14 5.421 102.869
20 78 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.569 3 / 13 5.423 102.866
21 75 石橋芳洋 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.748 13 / 14 5.602 102.609
22 74 山田直樹 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.920 13 / 14 5.774 102.364
23 77 菅田久雄 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.653 5 / 14 6.507 101.331
24 52 深瀬忠秀 NRT UNICORSE 156 1'12.705 12 / 15 6.559 101.259
25 62 小森山剛大 BMW M3 E36 1'12.790 4 / 14 6.644 101.140
26 51 倉田 琢哉 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'13.090 14 / 14 6.944 100.725
27 80 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'13.903 7 / 14 7.757 99.617
28 54 黒井基晴 ﾌｨｱｯﾄ･ﾊﾞﾙｹｯﾀ 1'14.995 3 / 14 8.849 98.167
29 81 TRUCCO ABARTH 124 SPIDER 1'15.902 4 / 13 9.756 96.993

Entry :31    Start :29

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EURO TRANING 2016 / 12 / 10   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 59 早瀬 哲夫 ｹｰﾀﾊﾑ7 1'06.146 27 / 32 111.299
2 63 木村政昭 Ford Focus RS 1'06.631 31 / 31 0.485 110.489
3 53 森田 將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂC63 1'06.779 17 / 25 0.633 110.244
4 67 鶴田 淳 PORSCHE BOXTER 1'07.222 10 / 38 1.076 109.518
5 57 柏谷 豊 ﾙｰﾃｼｱRSV6 1'08.792 17 / 39 2.646 107.018
6 64 佐熊俊男 BMW M3 1'08.915 20 / 29 2.769 106.827
7 73 中澤隆彦 ABARTH500 1'08.984 38 / 39 2.838 106.720
8 68 中村公彦 RENAULT 5 TURBO2 1'09.124 11 / 36 2.978 106.504
9 79 山口明人 ABARTH 124 Spider 1'09.261 9 / 40 3.115 106.294
10 61 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'09.739 37 / 41 3.593 105.565
11 72 小野邦彦 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'10.115 22 / 40 3.969 104.999
12 56 長田 雅之 Lutecia RS 1'10.286 39 / 39 4.140 104.743
13 60 高橋和久 E36 M3 1'10.316 36 / 40 4.170 104.699
14 70 武尾洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'10.382 33 / 39 4.236 104.601
15 78 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'10.508 11 / 38 4.362 104.414
16 66 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'10.793 35 / 38 4.647 103.993
17 69 TIPO佐藤 CLIO-V6 1'10.890 34 / 39 4.744 103.851
18 62 小森山剛大 BMW M3 E36 1'10.935 24 / 38 4.789 103.785
19 58 永田 博之 BMW M3 1'11.210 23 / 24 5.064 103.384
20 71 相良 幸宏 ABARTH595 1'11.235 13 / 40 5.089 103.348
21 52 深瀬忠秀 NRT UNICORSE 156 1'11.274 17 / 38 5.128 103.292
22 74 山田直樹 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.293 7 / 39 5.147 103.264
23 76 福田道明 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.567 39 / 39 5.421 102.869
24 75 石橋芳洋 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'11.748 38 / 39 5.602 102.609
25 77 菅田久雄 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'12.013 20 / 39 5.867 102.232
26 51 倉田 琢哉 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'13.090 39 / 39 6.944 100.725
27 80 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'13.533 5 / 39 7.387 100.118
28 54 黒井基晴 ﾌｨｱｯﾄ･ﾊﾞﾙｹｯﾀ 1'14.115 22 / 39 7.969 99.332
29 81 TRUCCO ABARTH 124 SPIDER 1'14.687 24 / 37 8.541 98.571
30 55 山下一敏 fiat panda4×4 1'17.629 10 / 12 11.483 94.836

Entry :31    Start :30

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2016 / 12 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 44 杉田 穂高 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 2000 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.848 8 / 9 106.931
2 133 山本 秀樹 MG Midget ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'09.900 13 / 14 1.052 105.322
3 1 安藤 圭 2000 Spider ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'10.371 8 / 10 1.523 104.617
4 96 赤松 正 MGC ﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'11.628 8 / 11 2.780 102.781
5 88 井上 源太 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝ 新東京ﾃｸﾉ 1'11.686 5 / 9 2.838 102.698
6 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1300Ti ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.059 12 / 13 3.211 102.166
7 7 小池 正記 Giulia Super ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'13.005 11 / 13 4.157 100.842
8 32 鈴木 伸明 Alfaromeo 2000GTV ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'14.360 13 / 13 5.512 99.005
9 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'14.405 13 / 13 5.557 98.945
10 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'15.079 11 / 13 6.231 98.057
11 41 中原 毅 2000 Berlina ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'15.160 7 / 8 6.312 97.951
12 50 渡辺 大輔 篠沢教授にMGB DAVID 1'16.765 13 / 13 7.917 95.903
13 48 樋口 秀二 ﾏｸﾞﾈｼｳﾑMGB DAVID 1'16.794 9 / 13 7.946 95.867
14 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'17.885 13 / 13 9.037 94.524
15 80 中河原 徹 MGB ﾌﾞﾗｯｸ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'18.236 13 / 13 9.388 94.100
16 11 上原 孝男 Givlia Sprint GTA 1'18.415 8 / 13 9.567 93.885
17 72 武田 朝子 あさこさん RITLIFE 1'18.518 7 / 8 9.670 93.762
18 37 中村　和也 Alfaromeo1750GTV ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'18.851 13 / 13 10.003 93.366

Entry :18    Start :18

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 133 山本 秀樹 MG Midget ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 4 4'51.208 1'10.967 3 / 4 101.124
2 1 安藤 圭 2000 Spider ﾐﾗﾉｵｰﾄ 4 4'52.468 1.260 1'10.506 4 / 4 100.688
3 88 井上 源太 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝ 新東京ﾃｸﾉ 4 4'54.826 3.618 1'10.579 4 / 4 99.883
4 44 杉田 穂高 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 2000 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 4 4'56.096 4.888 1'09.095 4 / 4 99.454
5 96 赤松 正 MGC ﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 4 4'59.098 7.890 1'11.000 3 / 4 98.456
6 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1300Ti ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 4 5'01.034 9.826 1'12.799 4 / 4 97.823
7 7 小池 正記 Giulia Super ﾐﾗﾉｵｰﾄ 4 5'05.131 13.923 1'13.426 4 / 4 96.509
8 32 鈴木 伸明 Alfaromeo 2000GTV ﾐﾗﾉｵｰﾄ 4 5'13.864 22.656 1'15.359 3 / 4 93.824
9 41 中原 毅 2000 Berlina ﾐﾗﾉｵｰﾄ 4 5'14.063 22.855 1'15.495 3 / 4 93.765
10 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 4 5'20.101 28.893 1'16.660 4 / 4 91.996
11 48 樋口 秀二 ﾏｸﾞﾈｼｳﾑMGB DAVID 4 5'23.099 31.891 1'17.276 4 / 4 91.142
12 50 渡辺 大輔 篠沢教授にMGB DAVID 4 5'23.447 32.239 1'16.816 4 / 4 91.044
13 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 4 5'24.676 33.468 1'17.801 3 / 4 90.700
14 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 4 5'35.015 43.807 1'19.651 2 / 4 87.901
15 72 武田 朝子 あさこさん RITLIFE 4 5'37.416 46.208 1'19.684 4 / 4 87.275
16 37 中村　和也 Alfaromeo1750GTV ﾐﾗﾉｵｰﾄ 4 5'38.613 47.405 1'21.033 3 / 4 86.967
17 80 中河原 徹 MGB ﾌﾞﾗｯｸ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 4 5'40.186 48.978 1'19.699 4 / 4 86.564
18 11 上原 孝男 Givlia Sprint GTA 4 5'44.911 53.703 1'21.507 2 / 4 85.379

Fastest Lap

1'09.095 (4 / 4) 106.549 km/h 44 杉田 穂高 / ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 2000 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ

Start Time :11:31'44    Finish Time :11:36'35.208 Entry :18    Start :18    Finish :18

※ 赤旗中断により、4周減算4周のﾚｰｽとした。

Pos No Name Team Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ一般スポーツ走行 フレッシュマンクラス １本目 2016 / 12 / 10   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 田中 喜久男 TTR 55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.645 11 / 13 105.708
2 87 島津 次郎 TTR 87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.695 9 / 11 0.050 105.632
3 13 藤橋 隆哉 TTR 13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.704 10 / 13 0.059 105.618
4 6 佐藤 清人 TTR 6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.232 9 / 14 0.587 104.824
5 62 脇野 直樹 mini 7 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'13.719 8 / 13 4.074 99.866
6 83 山口 昌之 うめﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'13.969 12 / 13 4.324 99.528
7 20 吉永 哲也 Gabrielle ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'14.004 10 / 11 4.359 99.481
8 310 佐藤 博之 Fujix 310 ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'14.190 9 / 10 4.545 99.232
9 56 米山 純 RICEMAN ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'14.218 8 / 13 4.573 99.194
10 94 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ ﾕﾆｵﾝ興産 1'14.898 5 / 5 5.253 98.294
11 37 宮尾 弘之 TTR37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'15.462 6 / 7 5.817 97.559
12 65 廣江 謙一郎 DHR CSP Defi Mini ｶﾞﾚｰｼﾞﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ 1'15.609 10 / 11 5.964 97.369
13 64 林 誠樹 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'17.308 10 / 13 7.663 95.229
14 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'17.500 9 / 12 7.855 94.994
15 78 伊藤 正 TTR ｲﾄｳ ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.683 10 / 12 8.038 94.770
16 84 庄司 千明 Extra Gold AT ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'19.205 9 / 12 9.560 92.949
17 80 倉田 康晴 Fujix ﾕｰｺﾝ 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'19.537 9 / 11 9.892 92.561
18 77 松本 克巳 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ1.3 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'19.573 5 / 11 9.928 92.519
19 35 林 孝次 MORRIS 35 ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'19.649 11 / 11 10.004 92.431
20 68 高宮 重人 ｷｬﾒﾙ ｵﾚﾝｼﾞのｱｸﾏ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.786 9 / 12 10.141 92.272
21 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ ｵｰﾄﾏ劇団 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'20.016 11 / 12 10.371 92.007
22 81 宗野 就士 Fujix 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'20.124 11 / 11 10.479 91.883
23 75 植田 貴久 STANMORE 1.3i ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'20.306 7 / 12 10.661 91.674
24 59 大野 敬信 Try-R MINI 1000 Try-R 1'20.883 10 / 12 11.238 91.020
25 76 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ1.3i ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'20.999 11 / 11 11.354 90.890
26 61 大塚 洋 Try-R MINI INJ Try-R 1'22.071 9 / 10 12.426 89.703
27 145 高橋 章哲 REPSOL BENCH MiNi ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞﾚﾌﾞ 1'22.238 7 / 7 12.593 89.521
28 50 志田 伯 BMSC ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'22.352 2 / 2 12.707 89.397
29 69 矢佐間 博実 ｷｬﾒﾙ やさま ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'22.434 9 / 10 12.789 89.308
30 63 津嶋 宏一 ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾐﾆ 1000 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'22.710 4 / 7 13.065 89.010
31 67 船水 健斗 ｷｬﾒﾙ ふなっしｰ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'22.745 5 / 11 13.100 88.972
32 501 重野 力 ﾐﾆ1000 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 1'24.003 7 / 10 14.358 87.640
33 70 福井 哲也 ｷｬﾒﾙ ☆一番星 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'24.120 11 / 11 14.475 87.518
34 72 寺井 悠一郎 ｷｬﾒﾙ てらっちょ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'24.689 10 / 11 15.044 86.930
35 74 田村 修 1300LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'24.750 8 / 11 15.105 86.867
36 79 広沢 利行 Fujix ｻｰﾌ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'28.580 7 / 10 18.935 83.111
37 82 ｵｶﾞｯち ｵｶﾞﾐﾆ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'30.572 5 / 10 20.927 81.283
38 60 大塚 雄登 Try-R MINI Try-R 1'31.952 3 / 3 22.307 80.064
39 66 栗原 礼子 ｷｬﾒﾙ ﾚﾃﾞｨｰｽ総長 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'33.640 10 / 10 23.995 78.620
40 22 石塚 藤太郎 IFG 2 I･F･G Car's 4'07.035 2 / 2 2'57.390 29.801
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ＭＩＮＩ一般スポーツ走行 フレッシュマンクラス ２本目 2016 / 12 / 10   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 50 志田 伯 BMSC ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'11.959 8 / 8 102.308
2 310 佐藤 博之 Fujix 310 ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'13.440 13 / 13 1.481 100.245
3 83 山口 昌之 うめﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.328 13 / 13 2.369 99.047
4 62 脇野 直樹 mini 7 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'14.688 4 / 13 2.729 98.570
5 65 廣江 謙一郎 DHR CSP Defi Mini ｶﾞﾚｰｼﾞﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ 1'15.575 11 / 12 3.616 97.413
6 145 高橋 章哲 REPSOL BENCH MiNi ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞﾚﾌﾞ 1'16.082 9 / 9 4.123 96.764
7 37 宮尾 弘之 TTR37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.483 3 / 10 4.524 96.257
8 78 伊藤 正 TTR ｲﾄｳ ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.050 10 / 11 5.091 95.548
9 64 林 誠樹 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'18.830 9 / 9 6.871 93.391
10 84 庄司 千明 Extra Gold AT ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'19.618 10 / 12 7.659 92.467
11 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'19.766 6 / 12 7.807 92.295
12 35 林 孝次 MORRIS 35 ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'20.122 7 / 7 8.163 91.885
13 80 倉田 康晴 Fujix ﾕｰｺﾝ 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'20.205 11 / 12 8.246 91.790
14 81 宗野 就士 Fujix 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'20.463 7 / 12 8.504 91.495
15 77 松本 克巳 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ1.3 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'20.982 5 / 7 9.023 90.909
16 59 大野 敬信 Try-R MINI 1000 Try-R 1'20.995 10 / 12 9.036 90.894
17 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ ｵｰﾄﾏ劇団 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'21.248 7 / 7 9.289 90.611
18 76 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ1.3i ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'21.404 11 / 11 9.445 90.438
19 61 大塚 洋 Try-R MINI INJ Try-R 1'21.917 10 / 12 9.958 89.871
20 79 広沢 利行 Fujix ｻｰﾌ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'22.066 11 / 11 10.107 89.708
21 67 船水 健斗 ｷｬﾒﾙ ふなっしｰ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'23.028 7 / 11 11.069 88.669
22 74 田村 修 1300LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'23.801 11 / 11 11.842 87.851
23 70 福井 哲也 ｷｬﾒﾙ ☆一番星 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'24.467 11 / 11 12.508 87.158
24 501 重野 力 ﾐﾆ1000 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 1'25.535 12 / 12 13.576 86.070
25 72 寺井 悠一郎 ｷｬﾒﾙ てらっちょ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'28.276 11 / 11 16.317 83.398
26 60 大塚 雄登 Try-R MINI Try-R 1'29.017 11 / 11 17.058 82.703
27 82 ｵｶﾞｯち ｵｶﾞﾐﾆ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'29.501 9 / 11 17.542 82.256
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ＭＩＮＩ一般スポーツ走行 フレッシュマンクラス ３本目 2016 / 12 / 10   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 310 佐藤 博之 Fujix 310 ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'14.227 8 / 10 99.182
2 65 廣江 謙一郎 DHR CSP Defi Mini ｶﾞﾚｰｼﾞﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ 1'15.494 6 / 8 1.267 97.518
3 83 山口 昌之 うめﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.815 11 / 13 1.588 97.105
4 64 林 誠樹 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'16.275 9 / 11 2.048 96.519
5 78 伊藤 正 TTR ｲﾄｳ ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.623 8 / 11 3.396 94.843
6 84 庄司 千明 Extra Gold AT ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'19.280 11 / 12 5.053 92.861
7 80 倉田 康晴 Fujix ﾕｰｺﾝ 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'19.337 12 / 12 5.110 92.794
8 59 大野 敬信 Try-R MINI 1000 Try-R 1'19.688 8 / 12 5.461 92.385
9 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ ｵｰﾄﾏ劇団 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.908 10 / 10 5.681 92.131
10 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'20.140 7 / 12 5.913 91.864
11 81 宗野 就士 Fujix 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'21.202 8 / 12 6.975 90.663
12 61 大塚 洋 Try-R MINI INJ Try-R 1'21.454 12 / 12 7.227 90.382
13 79 広沢 利行 Fujix ｻｰﾌ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'21.513 12 / 12 7.286 90.317
14 76 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ1.3i ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'21.972 7 / 7 7.745 89.811
15 67 船水 健斗 ｷｬﾒﾙ ふなっしｰ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'22.791 6 / 12 8.564 88.923
16 74 田村 修 1300LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'22.837 10 / 11 8.610 88.873
17 70 福井 哲也 ｷｬﾒﾙ ☆一番星 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'23.465 10 / 12 9.238 88.205
18 72 寺井 悠一郎 ｷｬﾒﾙ てらっちょ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'24.100 11 / 11 9.873 87.539
19 501 重野 力 ﾐﾆ1000 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 1'24.209 9 / 11 9.982 87.425
20 60 大塚 雄登 Try-R MINI Try-R 1'25.437 8 / 11 11.210 86.169
21 82 ｵｶﾞｯち ｵｶﾞﾐﾆ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'27.393 6 / 9 13.166 84.240
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ＭＩＮＩ一般スポーツ走行 フレッシュマンクラス 2016 / 12 / 10   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 田中 喜久男 TTR 55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.645 11 / 13 105.708
2 87 島津 次郎 TTR 87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.695 9 / 11 0.050 105.632
3 13 藤橋 隆哉 TTR 13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.704 10 / 13 0.059 105.618
4 6 佐藤 清人 TTR 6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.232 9 / 14 0.587 104.824
5 50 志田 伯 BMSC ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'11.959 10 / 10 2.314 102.308
6 310 佐藤 博之 Fujix 310 ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'13.440 23 / 33 3.795 100.245
7 62 脇野 直樹 mini 7 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'13.719 8 / 26 4.074 99.866
8 83 山口 昌之 うめﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'13.969 12 / 39 4.324 99.528
9 20 吉永 哲也 Gabrielle ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'14.004 10 / 11 4.359 99.481
10 56 米山 純 RICEMAN ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'14.218 8 / 13 4.573 99.194
11 94 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ ﾕﾆｵﾝ興産 1'14.898 5 / 5 5.253 98.294
12 37 宮尾 弘之 TTR37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'15.462 6 / 17 5.817 97.559
13 65 廣江 謙一郎 DHR CSP Defi Mini ｶﾞﾚｰｼﾞﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ 1'15.494 29 / 31 5.849 97.518
14 145 高橋 章哲 REPSOL BENCH MiNi ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞﾚﾌﾞ 1'16.082 16 / 16 6.437 96.764
15 64 林 誠樹 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'16.275 31 / 33 6.630 96.519
16 78 伊藤 正 TTR ｲﾄｳ ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.050 22 / 34 7.405 95.548
17 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'17.500 9 / 36 7.855 94.994
18 84 庄司 千明 Extra Gold AT ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'19.205 9 / 36 9.560 92.949
19 80 倉田 康晴 Fujix ﾕｰｺﾝ 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'19.337 35 / 35 9.692 92.794
20 77 松本 克巳 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ1.3 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'19.573 5 / 18 9.928 92.519
21 35 林 孝次 MORRIS 35 ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'19.649 11 / 18 10.004 92.431
22 59 大野 敬信 Try-R MINI 1000 Try-R 1'19.688 32 / 36 10.043 92.385
23 68 高宮 重人 ｷｬﾒﾙ ｵﾚﾝｼﾞのｱｸﾏ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.786 9 / 12 10.141 92.272
24 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ ｵｰﾄﾏ劇団 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.908 29 / 29 10.263 92.131
25 81 宗野 就士 Fujix 1.3i ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'20.124 11 / 35 10.479 91.883
26 75 植田 貴久 STANMORE 1.3i ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'20.306 7 / 12 10.661 91.674
27 76 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ1.3i ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'20.999 11 / 29 11.354 90.890
28 61 大塚 洋 Try-R MINI INJ Try-R 1'21.454 34 / 34 11.809 90.382
29 79 広沢 利行 Fujix ｻｰﾌ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'21.513 33 / 33 11.868 90.317
30 69 矢佐間 博実 ｷｬﾒﾙ やさま ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'22.434 9 / 10 12.789 89.308
31 63 津嶋 宏一 ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾐﾆ 1000 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'22.710 4 / 7 13.065 89.010
32 67 船水 健斗 ｷｬﾒﾙ ふなっしｰ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'22.745 5 / 34 13.100 88.972
33 74 田村 修 1300LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'22.837 32 / 33 13.192 88.873
34 70 福井 哲也 ｷｬﾒﾙ ☆一番星 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'23.465 32 / 34 13.820 88.205
35 501 重野 力 ﾐﾆ1000 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 1'24.003 7 / 33 14.358 87.640
36 72 寺井 悠一郎 ｷｬﾒﾙ てらっちょ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'24.100 33 / 33 14.455 87.539
37 60 大塚 雄登 Try-R MINI Try-R 1'25.437 22 / 25 15.792 86.169
38 82 ｵｶﾞｯち ｵｶﾞﾐﾆ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'27.393 27 / 30 17.748 84.240
39 66 栗原 礼子 ｷｬﾒﾙ ﾚﾃﾞｨｰｽ総長 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'33.640 10 / 10 23.995 78.620
40 22 石塚 藤太郎 IFG 2 I･F･G Car's 4'07.035 2 / 2 2'57.390 29.801

Entry :40    Start :40
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SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＯＴＵＬ ９９８ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ 2016 / 12 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 177 木村 博之 VALTAN998 1'20.285 6 / 9 91.698
2 128 高島 秀夫 LIBERTY-Ⅱ 1'20.425 11 / 11 0.140 91.539
3 10 片岡 哲 阿波徳島BCﾚｰｼﾝｸﾞ998 1'20.494 12 / 12 0.209 91.460
4 111 木村 幸治 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ998 1'20.603 11 / 12 0.318 91.337
5 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ998 1'20.621 8 / 10 0.336 91.316
6 127 内田 弘之 LIBERTY-Ⅰ 1'21.050 5 / 11 0.765 90.833
7 194 阿部 裕 ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽﾊﾞﾝちゃん号 1'21.111 5 / 12 0.826 90.765
8 42 長屋 和幸 BKMﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁﾐﾆ 1'21.573 9 / 12 1.288 90.250
9 129 秋山 達巳 MORRIS FAMILY 129号 1'21.649 5 / 12 1.364 90.166
10 105 矢島 洋一 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 105号 1'22.239 5 / 12 1.954 89.520
11 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 1'22.885 9 / 12 2.600 88.822
12 110 齋 奈津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 1'23.479 9 / 11 3.194 88.190

Entry :12    Start :12
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SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＯＴＵＬ ９９８ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 177 木村 博之 VALTAN998 12 16'14.782 1'20.422 8 / 12 90.629
2 10 片岡 哲 阿波徳島BCﾚｰｼﾝｸﾞ998 12 16'14.942 0.160 1'20.177 9 / 12 90.615
3 128 高島 秀夫 LIBERTY-Ⅱ 12 16'17.803 3.021 1'20.270 5 / 12 90.349
4 111 木村 幸治 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ998 12 16'23.926 9.144 1'20.906 7 / 12 89.787
5 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ998 12 16'24.162 9.380 1'20.252 5 / 12 89.766
6 129 秋山 達巳 MORRIS FAMILY 129号 12 16'24.506 9.724 1'20.790 5 / 12 89.734
7 42 長屋 和幸 BKMﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁﾐﾆ 12 16'25.738 10.956 1'20.751 12 / 12 89.622
8 127 内田 弘之 LIBERTY-Ⅰ 12 16'38.011 23.229 1'20.812 10 / 12 88.520
9 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 12 16'52.027 37.245 1'22.771 8 / 12 87.294
10 110 齋 奈津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'52.224 37.442 1'21.322 7 / 12 87.277
11 105 矢島 洋一 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 105号 12 16'52.939 38.157 1'22.814 7 / 12 87.216

194 阿部 裕 ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽﾊﾞﾝちゃん号 出走せず

Fastest Lap

1'20.177 (9 / 12) 91.822 km/h 10 片岡 哲 / 阿波徳島BCﾚｰｼﾝｸﾞ998

Start Time :13:13'53    Finish Time :13:30'07.782 Entry :12    Start :11    Finish :11

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



４５ｍｉｎ　耐久 2016 / 12 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 87 EOPEN 1 島津/西村 TEAM TURTLE 1'09.049 6 / 6 106.620
2 50 EOPEN 2 吉村/吉村/志田 BMSC ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ 1'09.705 4 / 4 0.656 105.617
3 21 EOPEN 3 笠井/田沢/小杉 Brook Runs Racing 1'11.936 10 / 13 2.887 102.341
4 39 EOPEN 4 八講/さいなつ/いとうりな ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'12.878 12 / 12 3.829 101.018
5 145 E1000 1 BUTCHI/高橋 REPSOL BENCH with REV 1'13.459 11 / 12 4.410 100.219
6 89 E1300 1 大野/林/神谷 ﾁｰﾑ ｶﾞﾚｶﾐ 1'16.233 4 / 12 7.184 96.572
7 75 E1300 2 植田/小幡 STANMORE 1'17.238 7 / 9 8.189 95.316
8 100 E1300 3 まったｰﾏﾝ/劇団長ﾊｹﾞﾏﾙ森/ｵｰﾄﾏ団長 望月 ｷｬﾒﾙ劇団 1'19.306 5 / 10 10.257 92.830
9 91 E1300 4 渡邊/渡邊 TEAM ﾀﾞｲちゃん 1'23.543 9 / 10 14.494 88.122

Entry :9    Start :9

Pos No Class C.P. Name Team Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



４５ｍｉｎ　耐久 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 145 E1000 1 BUTCHI/高橋 REPSOL BENCH with REV 35 45'23.160 1'14.168 15 / 35 94.622
2 50 EOPEN 1 吉村/吉村/志田 BMSC ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ 35 45'53.890 30.730 1'10.598 31 / 35 93.566
3 21 EOPEN 2 笠井/田沢/小杉 Brook Runs Racing 34 45'24.226 1Lap 1'11.181 34 / 34 91.882
4 39 EOPEN 3 八講/さいなつ/いとうりな ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 34 45'54.187 1Lap 1'12.171 27 / 34 90.883
5 89 E1300 1 大野/林/神谷 ﾁｰﾑ ｶﾞﾚｶﾐ 33 45'43.939 2Laps 1'16.672 20 / 33 88.539

*1 6 100 E1300 2 まったｰﾏﾝ/劇団長ﾊｹﾞﾏﾙ森/ｵｰﾄﾏ団長 望月 ｷｬﾒﾙ劇団 32 45'57.813 3Laps 1'15.976 26 / 32 85.424
7 91 E1300 3 渡邊/渡邊 TEAM ﾀﾞｲちゃん 29 46'00.220 6Laps 1'22.734 27 / 29 77.348
8 75 E1300 4 植田/小幡 STANMORE 29 46'14.614 6Laps 1'18.271 13 / 29 76.947

87 EOPEN 島津/西村 TEAM TURTLE 出走せず

Fastest Lap

E1000 1'14.168 (15 / 35) 99.261 km/h 145 BUTCHI/高橋 / REPSOL BENCH with REV
E1300 1'15.976 (26 / 32) 96.899 km/h 100 まったｰﾏﾝ/劇団長ﾊｹﾞﾏﾙ森/ｵｰﾄﾏ団長 望月 / ｷｬﾒﾙ劇団
EOPEN 1'10.598 (31 / 35) 104.281 km/h 50 吉村/吉村/志田 / BMSC ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ

Start Time :14:49'26    Finish Time :15:34'49.160 Entry :9    Start :8    Finish :8

*1 No.100は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティとした。

Pos No Class C.P. Name Team Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



1000 & Class Narrow Cup 2016 / 12 / 10   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 29 1000 1 谷口 拓未 MRRC 29 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'12.773 10 / 11 101.164
2 38 1000 2 八講 めぐみ Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 1'12.775 12 / 14 0.002 101.161
3 333 Narrow 1 山岡 秀之 PIERCE MINI No5 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'12.872 7 / 12 0.099 101.026
4 24 Narrow 2 伊藤 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 24 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.956 11 / 12 0.183 100.910
5 145 1000 3 BUTHI REPSOL BENCH MiNi ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞﾚﾌﾞ 1'13.194 6 / 12 0.421 100.582
6 17 1000 4 清川 亮 J･ﾙｰﾄﾐﾆ 1000 Jﾙｰﾄ 1'13.269 8 / 13 0.496 100.479
7 94 1000 5 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ ﾕﾆｵﾝ興産 1'13.463 13 / 13 0.690 100.214
8 37 1000 6 宮尾 弘之 TTR37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.537 13 / 13 0.764 100.113
9 85 1000 7 山崎 英則 山Pﾐﾆ RITLIFE 1'14.097 13 / 13 1.324 99.356
10 162 1000 8 坂東 智 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'16.827 11 / 13 4.054 95.826
11 45 1000 9 木全 大作 MK-Ⅲ 1000 DOWNTON 1'17.978 11 / 12 5.205 94.411
12 191 1000 10 中村 慎吾 IFG 1 I･F･G Car's 1'18.544 3 / 7 5.771 93.731
13 86 Narrow 3 久保寺 明 MK-Ⅲ 1.3 RITLIFE 1'19.748 2 / 3 6.975 92.316
14 87 Narrow 4 小林 孝 ﾌｼﾞｯｸｽ MkⅠ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 1'20.164 8 / 12 7.391 91.837
15 401 1000 11 最上 貴志 1990･1000 ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'24.555 12 / 12 11.782 87.068

9 Narrow 加世田 健 ｱｰﾆｰﾛｹｯﾄ ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽ 出走せず

Entry :16    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



1000 & Class Narrow Cup 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 24 Narrow 1 伊藤 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 24 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'54.723 1'13.276 4 / 8 99.031
2 94 1000 1 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ ﾕﾆｵﾝ興産 8 10'04.866 10.143 1'13.171 4 / 8 97.370
3 17 1000 2 清川 亮 J･ﾙｰﾄﾐﾆ 1000 Jﾙｰﾄ 8 10'06.054 11.331 1'13.577 3 / 8 97.179
4 37 1000 3 宮尾 弘之 TTR37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 10'06.745 12.022 1'13.420 4 / 8 97.069
5 38 1000 4 八講 めぐみ Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 8 10'11.153 16.430 1'13.285 8 / 8 96.369
6 29 1000 5 谷口 拓未 MRRC 29 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 8 10'11.664 16.941 1'12.810 7 / 8 96.288
7 85 1000 6 山崎 英則 山Pﾐﾆ RITLIFE 8 10'13.662 18.939 1'14.365 8 / 8 95.975
8 162 1000 7 坂東 智 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 8 10'33.045 38.322 1'16.792 2 / 8 93.036
9 45 1000 8 木全 大作 MK-Ⅲ 1000 DOWNTON 8 10'43.909 49.186 1'18.525 6 / 8 91.466
10 87 Narrow 2 小林 孝 ﾌｼﾞｯｸｽ MkⅠ ﾌｼﾞｯｸｽｵｰﾄ 8 11'00.882 1'06.159 1'20.322 2 / 8 89.117
11 401 1000 9 最上 貴志 1990･1000 ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 8 11'17.748 1'23.025 1'22.604 5 / 8 86.900
12 333 Narrow 3 山岡 秀之 PIERCE MINI No5 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 7 8'41.047 1Lap 1'13.170 2 / 7 98.905
13 145 1000 10 BUTHI REPSOL BENCH MiNi ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶﾞﾚｰｼﾞﾚﾌﾞ 5 7'04.280 3Laps 1'13.823 2 / 5 86.759

191 1000 中村 慎吾 IFG 1 I･F･G Car's 出走せず
86 Narrow 久保寺 明 MK-Ⅲ 1.3 RITLIFE 出走せず

Fastest Lap

1000 1'12.810 (7 / 8) 101.112 km/h 29 谷口 拓未 / MRRC 29
Narrow 1'13.170 (2 / 7) 100.615 km/h 333 山岡 秀之 / PIERCE MINI No5

Start Time :11:53'04    Finish Time :12:02'58.723 Entry :16    Start :13    Finish :13

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION Class 2016 / 12 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 89 湯浅 健人 ぷっちょ RITLIFE 1'11.161 3 / 7 103.456
2 39 さいなつ MINNIE × さいなつ ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'13.826 10 / 13 2.665 99.721
3 8 深澤 和弘 ﾐﾆｻﾞﾜ号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'13.843 12 / 12 2.682 99.698
4 70 高橋 直幸 MRRC 70 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'13.896 12 / 12 2.735 99.627
5 22 堀江 泰誌 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'15.161 6 / 6 4.000 97.950
6 56 志村 京子 つねきち ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.450 4 / 11 4.289 97.575
7 51 堀江 秀之介 堀P ﾐﾆ RITLIFE 1'16.295 7 / 7 5.134 96.494
8 100 まったｰﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽｵｰﾄﾏ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'16.516 7 / 10 5.355 96.215
9 53 前田 愼一 ﾗﾋﾞｯﾄ ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝ ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'16.765 10 / 11 5.604 95.903
10 71 石河 寛人 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'17.076 4 / 13 5.915 95.516
11 95 佐藤 哲也 ﾎﾟｰﾙ ｻﾄｳ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'17.387 10 / 13 6.226 95.132
12 52 安藝 晴康 Try-R MINI INJ Try-R 1'18.648 12 / 12 7.487 93.607
13 75 植田 貴久 STANMORE 1.3i ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'18.914 2 / 7 7.753 93.291
14 55 田中 美香 ﾁｬﾐ ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'19.230 12 / 13 8.069 92.919
15 119 ｽﾄﾘｰﾄﾐﾆ若山 TTR 119 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'19.439 5 / 12 8.278 92.675

18 小島 誠 MINNIE - 小島 ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 出走せず

Entry :16    Start :15

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION Class LEGAL/SPRINT 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 89 湯浅 健人 ぷっちょ RITLIFE 8 9'57.963 1'11.652 4 / 8 98.494
2 70 高橋 直幸 MRRC 70 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 8 9'58.915 0.952 1'12.468 8 / 8 98.338
3 8 深澤 和弘 ﾐﾆｻﾞﾜ号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 8 10'01.067 3.104 1'13.456 5 / 8 97.986
4 39 さいなつ MINNIE × さいなつ ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'18.546 20.583 1'14.256 8 / 8 95.217
5 56 志村 京子 つねきち ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'24.508 26.545 1'14.993 5 / 8 94.308
6 53 前田 愼一 ﾗﾋﾞｯﾄ ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝ ｽﾀﾝﾓｱｰ 8 10'26.810 28.847 1'15.605 7 / 8 93.961
7 100 まったｰﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽｵｰﾄﾏ ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 8 10'29.482 31.519 1'15.783 6 / 8 93.563
8 22 堀江 泰誌 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 8 10'37.456 39.493 1'13.782 6 / 8 92.392
9 51 堀江 秀之介 堀P ﾐﾆ RITLIFE 8 10'41.052 43.089 1'15.726 8 / 8 91.874
10 95 佐藤 哲也 ﾎﾟｰﾙ ｻﾄｳ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 8 10'42.517 44.554 1'16.576 8 / 8 91.665
11 119 ｽﾄﾘｰﾄﾐﾆ若山 TTR 119 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 10'47.754 49.791 1'18.617 7 / 8 90.923
12 71 石河 寛人 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 8 10'48.388 50.425 1'17.419 8 / 8 90.835
13 55 田中 美香 ﾁｬﾐ ｽﾀﾝﾓｱｰ 8 10'53.022 55.059 1'18.773 5 / 8 90.190
14 75 植田 貴久 STANMORE 1.3i ｽﾀﾝﾓｱｰ 8 10'53.306 55.343 1'19.092 6 / 8 90.151
15 52 安藝 晴康 Try-R MINI INJ Try-R 8 11'06.968 1'09.005 1'19.081 3 / 8 88.304

Fastest Lap

1'11.652 (4 / 8) 102.747 km/h 89 湯浅 健人 / ぷっちょ

Start Time :12:35'41    Finish Time :12:45'38.963 Entry :16    Start :15    Finish :15

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI 予選 １組 2016 / 12 / 10   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 ﾓﾄ 1 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'04.831 6 / 8 113.557
2 46 ﾓﾄ 2 金蔵 省二 Super CANTIC Sprint ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'05.417 10 / 10 0.586 112.540
3 97 ﾓﾄ 3 吉永 誠 MINNIE - 吉永 ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'06.410 6 / 7 1.579 110.857
4 666 ｼﾙｴｯﾄ 1 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 林ﾀｲﾔ商会 1'06.738 6 / 10 1.907 110.312
5 83 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 いとうりな Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 1'06.792 12 / 12 1.961 110.223
6 51 ｼﾙｴｯﾄ 2 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'07.830 4 / 5 2.999 108.536
7 77 ｼﾙｴｯﾄ 3 野沢 賢司 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'08.003 7 / 7 3.172 108.260
8 96 ｼﾙｴｯﾄ 4 木村 佳男 ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾐﾆ96 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.039 6 / 8 3.208 108.203
9 87 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 島津 次郎 TTR87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.278 7 / 8 3.447 107.824
10 41 ﾓﾄ 4 神谷 純也 GKRT Junya号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'08.618 3 / 4 3.787 107.290
11 17 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 岡田 英明 ﾐﾆ 1300 SP ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.643 7 / 10 3.812 107.251
12 13 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 藤橋 隆哉 TTR 13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.851 5 / 9 4.020 106.927
13 55 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 田中 喜久男 TTR 55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.995 12 / 12 4.164 106.703
14 98 ｼﾙｴｯﾄ 5 中村 恭兵 Mini Kids Racing Mini Kids .Ltd 1'09.078 10 / 10 4.247 106.575
15 49 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 岩倉 弘明 CSA ﾐﾆ 1.3i ｶｰｾｰﾙｱｵｷ 1'09.472 5 / 8 4.641 105.971
16 69 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 新井 康彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'10.015 3 / 9 5.184 105.149
17 6 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 佐藤 清人 TTR 6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.169 7 / 10 5.338 104.918
18 117 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 矢代 毅 TGW 117 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'10.764 10 / 10 5.933 104.036
19 087 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 長池号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'10.861 7 / 12 6.030 103.894
20 44 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 小泉 安男 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'11.798 7 / 10 6.967 102.538
21 50 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 志村 剛司 しむきち ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'11.884 6 / 11 7.053 102.415
22 20 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 吉永 哲也 Gabrielle ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'12.511 4 / 5 7.680 101.529
23 76 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 14 関根 弘之 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'12.514 7 / 8 7.683 101.525
24 22 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 15 石塚 藤太郎 IFG 2 I･F･G Car's 1'13.469 4 / 6 8.638 100.206
25 52 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 16 里見 乃亜 ｱｸｾﾙｶｰｽﾞﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'19.281 2 / 4 14.450 92.860

53 ｼﾙｴｯﾄ 牛田 央人 ｸﾗﾌﾞﾏﾝ DOWNTON 出走せず

Entry :53    Start :25

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI 予選 ２組 2016 / 12 / 10   :     

組別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 26 1300T 1 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'10.409 10 / 12 104.560
2 66 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 松本 遼典 MRM 66 mini ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'10.491 10 / 10 0.082 104.439
3 54 1300T 2 岡本 竜己 ｻﾌ2号 DOWNTON 1'10.517 4 / 8 0.108 104.400
4 147 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 星野 孔洋 静岡ｵﾘｴﾝﾀﾙ 静岡ｵﾘｴﾝﾀﾙ自動車 1'10.704 8 / 9 0.295 104.124
5 53 1300T 3 佐藤 貴士 ACﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'11.114 11 / 11 0.705 103.524
6 94 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 氣賀沢 正道 KC1300 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'11.678 5 / 11 1.269 102.709
7 35 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 栗山 登喜男 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'11.770 4 / 4 1.361 102.578
8 56 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 米山 純 RICEMAN ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'11.978 6 / 6 1.569 102.281
9 86 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 岡 康人 MRRC 86 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'12.381 11 / 11 1.972 101.712
10 45 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 太田 洋士 MRRC 45 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'12.498 8 / 12 2.089 101.548
11 28 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 田沢 佑貴 SCRｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ君 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'12.621 4 / 9 2.212 101.376
12 991 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 中部 雅弘 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ #911 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'12.843 6 / 12 2.434 101.067
13 34 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 福田 裕康 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'13.244 4 / 10 2.835 100.513
14 32 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 川崎 達也 MINI 1.3 RITLIFE 1'13.817 5 / 9 3.408 99.733
15 21 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 笠井 誠 BRR 53 Brook Runs 1'14.088 11 / 11 3.679 99.368
16 250 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 梅田 則行 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ GBｼﾆｱ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.162 4 / 7 3.753 99.269
17 90 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 14 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.931 12 / 12 4.522 98.250
18 18 1300T 4 五十君 隆彦 ﾘｰﾌｽﾎﾟｰﾂ ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.406 11 / 11 4.997 97.631
19 58 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 15 大和 俊彦 めだか師匠 RITLIFE 1'15.590 7 / 7 5.181 97.394
20 93 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 16 古川 貴義 QB1300 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'16.559 4 / 8 6.150 96.161
21 57 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 17 前田 正浩 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'17.437 10 / 11 7.028 95.071
22 89 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 18 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ劇団長 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'17.771 7 / 11 7.362 94.663
23 27 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 19 いとう ひさし ﾐﾆ 1275 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'18.061 3 / 6 7.652 94.311
24 91 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 20 宮口 雄太 ようせい社ミニ ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'18.309 3 / 10 7.900 94.012
25 39 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 21 星野 勝利 WOOD'S ﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'18.922 10 / 11 8.513 93.282
26 80 1300T 5 池田 雅一 PIERCE MINI No2 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'24.555 4 / 4 14.146 87.068

9 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ9 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 出走せず

Entry :53    Start :26

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI 2016 / 12 / 10   :     

予選総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 ﾓﾄ 1 1 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'04.831 6 / 8 113.557
2 46 ﾓﾄ 2 1 金蔵 省二 Super CANTIC Sprint ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'05.417 10 / 10 0.586 112.540
3 97 ﾓﾄ 3 1 吉永 誠 MINNIE - 吉永 ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'06.410 6 / 7 1.579 110.857
4 666 ｼﾙｴｯﾄ 1 1 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 林ﾀｲﾔ商会 1'06.738 6 / 10 1.907 110.312
5 51 ｼﾙｴｯﾄ 2 1 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'07.830 4 / 5 2.999 108.536
6 77 ｼﾙｴｯﾄ 3 1 野沢 賢司 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'08.003 7 / 7 3.172 108.260
7 96 ｼﾙｴｯﾄ 4 1 木村 佳男 ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾐﾆ96 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.039 6 / 8 3.208 108.203
8 41 ﾓﾄ 4 1 神谷 純也 GKRT Junya号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'08.618 3 / 4 3.787 107.290
9 98 ｼﾙｴｯﾄ 5 1 中村 恭兵 Mini Kids Racing Mini Kids .Ltd 1'09.078 10 / 10 4.247 106.575

10 83 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 1 いとうりな Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 1'06.792 12 / 12 1.961 110.223
11 87 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 1 島津 次郎 TTR87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.278 7 / 8 3.447 107.824
12 17 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 1 岡田 英明 ﾐﾆ 1300 SP ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.643 7 / 10 3.812 107.251
13 13 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 1 藤橋 隆哉 TTR 13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.851 5 / 9 4.020 106.927
14 55 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 1 田中 喜久男 TTR 55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.995 12 / 12 4.164 106.703
15 49 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 1 岩倉 弘明 CSA ﾐﾆ 1.3i ｶｰｾｰﾙｱｵｷ 1'09.472 5 / 8 4.641 105.971
16 69 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 1 新井 康彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'10.015 3 / 9 5.184 105.149
17 6 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 1 佐藤 清人 TTR 6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.169 7 / 10 5.338 104.918
18 66 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 2 松本 遼典 MRM 66 mini ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'10.491 10 / 10 5.660 104.439
19 147 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 2 星野 孔洋 静岡ｵﾘｴﾝﾀﾙ 静岡ｵﾘｴﾝﾀﾙ自動車 1'10.704 8 / 9 5.873 104.124
20 117 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 1 矢代 毅 TGW 117 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'10.764 10 / 10 5.933 104.036
21 087 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 1 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 長池号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'10.861 7 / 12 6.030 103.894
22 94 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 2 氣賀沢 正道 KC1300 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'11.678 5 / 11 6.847 102.709
23 35 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 14 2 栗山 登喜男 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'11.770 4 / 4 6.939 102.578
24 44 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 15 1 小泉 安男 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'11.798 7 / 10 6.967 102.538
25 50 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 16 1 志村 剛司 しむきち ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'11.884 6 / 11 7.053 102.415
26 56 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 17 2 米山 純 RICEMAN ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'11.978 6 / 6 7.147 102.281
27 52 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 37 1 里見 乃亜 ｱｸｾﾙｶｰｽﾞﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'19.281 2 / 4 14.450 92.860

28 26 1300T 1 2 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'10.409 10 / 12 5.578 104.560
29 54 1300T 2 2 岡本 竜己 ｻﾌ2号 DOWNTON 1'10.517 4 / 8 5.686 104.400
30 53 1300T 3 2 佐藤 貴士 ACﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'11.114 11 / 11 6.283 103.524
31 86 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 18 2 岡 康人 MRRC 86 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'12.381 11 / 11 7.550 101.712
32 45 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 19 2 太田 洋士 MRRC 45 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'12.498 8 / 12 7.667 101.548
33 20 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 20 1 吉永 哲也 Gabrielle ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'12.511 4 / 5 7.680 101.529
34 76 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 21 1 関根 弘之 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'12.514 7 / 8 7.683 101.525
35 28 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 22 2 田沢 佑貴 SCRｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ君 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'12.621 4 / 9 7.790 101.376
36 991 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 23 2 中部 雅弘 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ #911 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 1'12.843 6 / 12 8.012 101.067
37 34 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 24 2 福田 裕康 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'13.244 4 / 10 8.413 100.513
38 22 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 25 1 石塚 藤太郎 IFG 2 I･F･G Car's 1'13.469 4 / 6 8.638 100.206
39 32 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 26 2 川崎 達也 MINI 1.3 RITLIFE 1'13.817 5 / 9 8.986 99.733
40 21 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 27 2 笠井 誠 BRR 53 Brook Runs 1'14.088 11 / 11 9.257 99.368
41 250 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 28 2 梅田 則行 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ GBｼﾆｱ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.162 4 / 7 9.331 99.269
42 90 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 29 2 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.931 12 / 12 10.100 98.250
43 18 1300T 4 2 五十君 隆彦 ﾘｰﾌｽﾎﾟｰﾂ ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.406 11 / 11 10.575 97.631
44 58 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 30 2 大和 俊彦 めだか師匠 RITLIFE 1'15.590 7 / 7 10.759 97.394
45 93 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 31 2 古川 貴義 QB1300 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'16.559 4 / 8 11.728 96.161
46 57 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 32 2 前田 正浩 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'17.437 10 / 11 12.606 95.071
47 89 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 33 2 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ劇団長 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'17.771 7 / 11 12.940 94.663
48 27 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 34 2 いとう ひさし ﾐﾆ 1275 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'18.061 3 / 6 13.230 94.311
49 91 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 35 2 宮口 雄太 ようせい社ミニ ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'18.309 3 / 10 13.478 94.012
50 39 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 36 2 星野 勝利 WOOD'S ﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'18.922 10 / 11 14.091 93.282
51 80 1300T 5 2 池田 雅一 PIERCE MINI No2 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'24.555 4 / 4 19.724 87.068

9 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ9 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 出走せず
53 ｼﾙｴｯﾄ 1 牛田 央人 ｸﾗﾌﾞﾏﾝ DOWNTON 出走せず

Entry :53    Start :51

Class

***** 以上SUPER SPRINT *****

C.P. Name CarName

***** 以上SPRINT／1300T *****

***** 以上MOTO／SILHOUETTE *****

Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.Pos No

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI SPRINT／1300T 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 53 1300T 1 佐藤 貴士 ACﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 8 9'35.623 1'10.201 6 / 8 102.317
2 54 1300T 2 岡本 竜己 ｻﾌ2号 DOWNTON 8 9'37.030 1.407 1'10.604 6 / 8 102.067
3 45 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 太田 洋士 MRRC 45 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 8 9'47.174 11.551 1'11.824 5 / 8 100.304
4 22 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 石塚 藤太郎 IFG 2 I･F･G Car's 8 9'48.552 12.929 1'10.969 5 / 8 100.069
5 86 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 岡 康人 MRRC 86 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 8 9'48.850 13.227 1'11.938 5 / 8 100.019
6 32 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 川崎 達也 MINI 1.3 RITLIFE 8 9'49.355 13.732 1'12.026 4 / 8 99.933
7 76 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 関根 弘之 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 9'49.835 14.212 1'11.903 4 / 8 99.852
8 27 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 いとう ひさし ﾐﾆ 1275 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'51.027 15.404 1'10.422 6 / 8 99.650
9 20 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 吉永 哲也 Gabrielle ｽﾀﾝﾓｱｰ 8 9'55.054 19.431 1'12.779 8 / 8 98.976
10 26 1300T 3 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 8 9'57.393 21.770 1'10.642 6 / 8 98.588
11 991 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 中部 雅弘 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ #911 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 8 9'59.645 24.022 1'13.131 5 / 8 98.218
12 21 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 笠井 誠 BRR 53 Brook Runs 8 10'11.276 35.653 1'13.849 4 / 8 96.349
13 250 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 梅田 則行 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ GBｼﾆｱ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'13.390 37.767 1'14.665 3 / 8 96.017
14 90 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'13.711 38.088 1'14.416 7 / 8 95.967
15 18 1300T 4 五十君 隆彦 ﾘｰﾌｽﾎﾟｰﾂ ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'16.946 41.323 1'14.838 8 / 8 95.464
16 58 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 大和 俊彦 めだか師匠 RITLIFE 8 10'17.315 41.692 1'14.768 8 / 8 95.407
17 93 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 古川 貴義 QB1300 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 8 10'29.578 53.955 1'16.531 6 / 8 93.548
18 57 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 14 前田 正浩 ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 8 10'31.348 55.725 1'16.771 4 / 8 93.286
19 89 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 15 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ劇団長 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 8 10'38.779 1'03.156 1'17.437 4 / 8 92.201
20 91 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 16 宮口 雄太 ようせい社ミニ ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 8 10'39.302 1'03.679 1'17.825 7 / 8 92.125
21 39 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 17 星野 勝利 WOOD'S ﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 8 10'47.123 1'11.500 1'18.480 5 / 8 91.012
22 34 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 18 福田 裕康 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 7 10'38.285 1Lap 1'13.585 2 / 7 80.738
23 28 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 19 田沢 佑貴 SCRｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ君 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 2 2'38.408 6Laps 1'13.551 2 / 2 92.950

80 1300T 池田 雅一 PIERCE MINI No2 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 出走せず

Fastest Lap

ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1'10.422 (6 / 8) 104.541 km/h 27 いとう ひさし / ﾐﾆ 1275
1300T 1'10.201 (6 / 8) 104.870 km/h 53 佐藤 貴士 / ACﾐﾆ

Start Time :12:55'45    Finish Time :13:05'20.623 Entry :53    Start :23    Finish :23

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI SUPER SPRINT 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 83 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 いとうりな Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 5 5'41.458 1'06.745 4 / 5 107.802
2 17 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 岡田 英明 ﾐﾆ 1300 SP ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 5 5'46.083 4.625 1'07.999 4 / 5 106.362
3 52 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 里見 乃亜 ｱｸｾﾙｶｰｽﾞﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 5 5'46.264 4.806 1'06.965 4 / 5 106.306
4 6 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 佐藤 清人 TTR 6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 5 5'57.085 15.627 1'09.206 5 / 5 103.085
5 69 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 新井 康彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 5 5'58.573 17.115 1'09.799 5 / 5 102.657
6 55 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 田中 喜久男 TTR 55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 5 5'59.376 17.918 1'10.231 3 / 5 102.428
7 087 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 長池号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 5 6'04.512 23.054 1'10.391 5 / 5 100.984
8 66 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 松本 遼典 MRM 66 mini ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 5 6'06.087 24.629 1'11.047 2 / 5 100.550
9 147 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 星野 孔洋 静岡ｵﾘｴﾝﾀﾙ 静岡ｵﾘｴﾝﾀﾙ自動車 5 6'06.560 25.102 1'10.433 5 / 5 100.420
10 50 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 志村 剛司 しむきち ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 5 6'07.762 26.304 1'11.033 3 / 5 100.092
11 117 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 矢代 毅 TGW 117 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 5 6'09.982 28.524 1'10.800 5 / 5 99.491
12 94 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 氣賀沢 正道 KC1300 ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 5 6'11.615 30.157 1'11.875 4 / 5 99.054

87 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 島津 次郎 TTR87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず
13 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 藤橋 隆哉 TTR 13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず
49 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 岩倉 弘明 CSA ﾐﾆ 1.3i ｶｰｾｰﾙｱｵｷ 出走せず
35 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 栗山 登喜男 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 出走せず
44 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 小泉 安男 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 出走せず
56 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 米山 純 RICEMAN ｽﾀﾝﾓｱｰ 出走せず

Fastest Lap

ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1'06.745 (4 / 5) 110.300 km/h 83 いとうりな / Circuit Angels

Start Time :13:53'26    Finish Time :13:59'07.458 Entry :53    Start :12    Finish :12

※ 赤旗中断により、3周減算5周のﾚｰｽとした。

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI MOTO／SILHOUETTE 2016 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 ﾓﾄ 1 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 8'56.847 1'05.959 7 / 8 109.707
2 97 ﾓﾄ 2 吉永 誠 MINNIE - 吉永 ﾐﾆ―ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 9'01.149 4.302 1'06.165 7 / 8 108.835
3 46 ﾓﾄ 3 金蔵 省二 Super CANTIC Sprint ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 9'01.247 4.400 1'05.474 6 / 8 108.815
4 666 ｼﾙｴｯﾄ 1 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 林ﾀｲﾔ商会 8 9'16.266 19.419 1'07.988 5 / 8 105.877
5 51 ｼﾙｴｯﾄ 2 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'17.267 20.420 1'07.884 4 / 8 105.687
6 96 ｼﾙｴｯﾄ 3 木村 佳男 ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾐﾆ96 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'18.331 21.484 1'07.782 4 / 8 105.486
7 98 ｼﾙｴｯﾄ 4 中村 恭兵 Mini Kids Racing Mini Kids .Ltd 8 9'25.294 28.447 1'08.524 4 / 8 104.186
8 77 ｼﾙｴｯﾄ 5 野沢 賢司 SPRﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 8 9'50.654 53.807 1'08.155 5 / 8 99.713
9 41 ﾓﾄ 4 神谷 純也 GKRT Junya号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 3 3'53.733 5Laps 1'07.497 2 / 3 94.492

Fastest Lap

ﾓﾄ 1'05.474 (6 / 8) 112.442 km/h 46 金蔵 省二 / Super CANTIC Sprint
ｼﾙｴｯﾄ 1'07.782 (4 / 8) 108.613 km/h 96 木村 佳男 / ｽﾌﾟﾘﾝﾄﾐﾆ96

Start Time :14:07'07    Finish Time :14:16'03.847 Entry :53    Start :9    Finish :9

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2016 第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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